( 2 ) Df furto.) Codex Gothanus : detexaga. 
( 3 ) Fordronem.) Fordro hic dicitur is, qui 

rem intertiatam tanquam fuam poftulat ^'re¬ 
petit , Junius in Notis ad Nif'illeranuim pag. 
88. annotat, Belgarum verbum vorderen poni 
pro voce ciere aliquem ac jugi chmore , ut je 
fiflat y urgere. Apud Will^ramum fortherent^ 
petere, pofulare, urgere. Vid. pag. 43.92-ti8. 
Nobis/ojc/cr» &/odifrw eodem feniu reflat . 
Unde fordrer, & Lat./ordro ert , qui portulae, 
urget vel quaerit aliquid. 

(4 ' Dc raptu ingen. inul. ) Part- Leg. Sal. 
Tit. XIV. & XV. 

( j ) Uxorem alienam.) Pairt. Leg. Sal. Tir. 
XIV. & XV. 

( 6) Seu parentum .) Heroldus : fine parentum. 
(7) D? div. interfeci. ) V- Pa^t. Lee. Sal. 

Tit. XLIV. LexSal.ed.Lindenbr.Tit. aLIII. 
(8) Si quis clericum. ) Baluzius annotat , 

Caput hoc in Cod. Corbonienfi legi : St quis 

clericum ingenuum interfecerit, bis quinquagenci 

jolid. gulp. jud. fi quis fubdiaccnum &c. 
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aut ccclefiafticus , ficut alium regium aut 
£cclefiafticum. Si litus , ficut litum . Si li¬ 
ber , ficut alium ingenuum cum ducentis fo- 
lidis componat 

VI. Si quis Sitbdlaconum interfecerit ^ 
quadringentos folidos componat. 

VII, Si quis Diaconum interfecerit, quin¬ 
gentos folidos componat. 

Vlir. Sx quis Presbyterum ingenuum in¬ 
terfecerit, fexcentos folidos componat. 

IX. Si quis Epifcopum interfecerit, non¬ 
gentos folidos componat. 

X. Si quis partum in femina interfecerit, 
feu natum priufquam nomen habeat , cen¬ 
tum folidis culpabilis judicetur . Quod fi 
mati-em cum partu interfecerit, feptingentis 
folidis * multetur, 

XI. Si quis ^A^eregeldum (i) folvere de¬ 
bet , bovem cornutum videniem & fanum 
pro duobus folidis tribuat , vaccam cornu¬ 
tam videntem & fanam pro uno folido tri¬ 
buat y equum videntem & fanum pro fex 

« Hcrold. DCCC. /tlid. fi Caput iitud deeft ia edi 
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folidis tribuat , equam videntem Sc fanam 
pro tribus folidis tribuat, fpatam (2} cum 
Icogilo ( g ) pro feptem folidis tribuat, fpa¬ 

tam abfque fcogilo pro tribus folidis tribuat, 
bruniam (4) bonam pro duodecim folidis 
tribuat, hclmum (5 ) cum direfto (6) pro 
fex folidis tiibuac , bainbergas (7) bonas 
pro fex folidis tribuat , fcutLim cum lancea 
pro duobus folidis tribuat , .acceptorem non 
domitum pro tribus folidis tribuat , com- 
morfum gruarium ( 8 ) pro fex folidis tri- 
bnat , acceptorem mutatum ( p) pio duo¬ 
decim folidis tribuar.